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E.T.S.I.INFORMÁTICA-TELECOM. Y FAC. DE CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

HERRERA ARANDA JUAN JOSE

MORALES MUÑOZ EDUARDO

ROJAS GÓMEZ JESUS MIGUEL

BLAS RIOS SERGIO

CARDENAS CASTRO DANIEL

GALLEGO MENOR FRANCISCO
JAVIER

  6.989

  7.792

  8.438

  8.542

  8.750

  8.650

903-001

903-005

903-003

903-007

903-004

903-008

CZ HRADEC01

CZ HRADEC01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

PL LODZ01

PL LODZ01

4

5

4

6

1

2

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

297

297

297

297

297

297

1

1

1

1

1

1

Fase

546 Suma total meses:Total alumnos :

546 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.500

Ling Total
Nota

  6.989

  6.292

  7.438

  7.542

  7.250

  7.150

Exp  


